
Uchwala nr 55/22 
Rady N adz01·czej 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. 
z dnia 19.04.2022 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie przeprowadzenia procedury wyłonienia kandydatów na 
dwóch członków Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. 

Na podstawie § 11 ust. 8 pkt 5) Aktu Przekształcenia Przedsiębiorstwa Komunalnego 
w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością spółki Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszcza
nia Sp. z o.o. 

Rada Nadzorcza 
uchwala, co następuje 

§ l 
W uchwale m 54/22 Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. 
z dnia 05.04.2022 r. w sprawie przeprowadzenia procedury wyłonienia kandydatów na dwóch 
członków Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. wprowadza się na
stępujące zmiany - załącznik nr 2 otrzymuje treść zgodną z załącznikiem nr l do 
niniejszej uchwały. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu uczestniczyli 3 członkowie Rady Nadzorczej . 

Liczba głosów "za" - 3 

Liczba głosów "przeciw" - O 


